EDITAL PROGRAD Nº 21/2023

                                                                  ADENDO Nº 01 EDITAL 21/2023

PROCESSO SELETIVO DE FLUXO CONTÍNUO PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE

BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE SUPERVISORES(AS) PIBID-UFAC

5ª PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o Adendo nº 01 ao Resultado Preliminar do Edital Prograd nº 21/2023 –

Processo seletivo de fluxo contínuo para composição do quadro de bolsistas e cadastro de reserva de

supervisores(as) Pibid-Ufac.

                 ONDE SE LÊ:

 Os candidatos que constam neste 5º resultado poderão interpor recurso contra o resultado

preliminar, até o dia 17 de outubro de 2023, por meio do link: https://sistemas.ufac.br/recursos/.

No campo: descrição, escrever o nome do curso/subprojeto e anexar o recurso em PDF com uma

justificativa para análise.

                LEIA-SE:

Os candidatos que constam neste 5º resultado poderão interpor recurso contra o resultado

preliminar, até o dia 18 de outubro de 2023 as 16:00h, por meio do link:

https://sistemas.ufac.br/recursos/. No campo: descrição, escrever o nome do curso/subprojeto e

anexar o recurso em PDF com uma justificativa para análise.

Rio Branco, AC, 17 de outubro de 2023.

Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

https://sistemas.ufac.br/recursos/
https://sistemas.ufac.br/recursos/